
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРИЧ 

                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   

                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 

                                                    10 сессия  1 созыва 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

   

« 11 »    декабря    2014 г. № 109-1/14 

г. Керчь 

 

 

О даче согласия на создание  

путем учреждения  

Муниципального казенного  

учреждения 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным Законом от 12 января 1996 г. №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Законом Республики Крым от 21 августа 

2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики 

Крым», Уставом муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

1. Согласиться с предложением Администрации города Керчи 

Республики Крым о создании путем учреждения Муниципального казенного 

учреждения «Учреждение по комплексному техническому обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления». Тип учреждения – 

казенное. 

2. Функции и полномочия учредителя Муниципального казенного 

учреждения «Учреждение по комплексному техническому обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления» осуществлять 

Администрации города Керчи Республики Крым. 

3. Администрации города Керчи Республики Крым в установленном 

порядке закрепить за Муниципальным казенным учреждением «Учреждение 

по комплексному техническому обеспечению деятельности органов местного 



самоуправления» муниципальное имущество на праве оперативного 

управления, необходимое для осуществления деятельности учреждения. 

4. Финансовому управлению Администрации города Керчи Республики 

Крым предусмотреть и осуществлять финансирование Муниципального 

казенного учреждения «Учреждение по комплексному техническому 

обеспечению деятельности органов местного самоуправления» в пределах 

средств предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального 

образования город Керчь. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам градостроительства, экологии и 

жилищно-коммунальному хозяйству (Петренко). 

6. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заместитель председателя    

городского совета                          А. БЕЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


